

ફેક્સ : (૦૭૯) ૨૬૩૦૨૬૫૪
ટેલિફોન : ૨૬૩૦૧૩૪૧-૨૩૬૦૦૩૪૨-૪૩,
૨૬૩૦૦૦૧૨૬

ટેલિગ્રામ : યુનિગુજરાત
ગુજરાત યુનિવર્સિટી કાર્યાલય,
પોસ્ટ બોક્સ નં. ૪૦૧૦,
નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯



ગુજરાત યુનિવર્સિટી
GUJARAT UNIVERSITY
(NAAC Accredited B++)
www.gujaratuniversity.ac.in

Fax : (079) 26302654
Telephone : 26301341-26300342-43,
26300126
Telegram : UNIGUJARAT

OFFICE OF THE GUJARAT UNIVERSITY
POST BOX NO. 4010
NAVRANGPURA,
AHMEDABAD

Notice

Edulab સાથે કરેલ કરાર પૂર્ણ થયેલ હોય, તા: ૨૨/૧૨/૨૦૨૩ બાદ વિદ્યાર્થીએ gujaratuniversity student center ઉપર કરેલ કોઈપણ અરજી રિજેક્ટ કરવામાં આવશે જેની ખાસ નોંધ લેવી.

તેમણે ભરેલ ફી રિફંડ કરવા માટે ૦૨૨-૬૯૪૩ ૨૨૪૨ ઉપર કોલ કરવો અથવા sfc.gujaratuniversity.ac.in ઉપર ઈ-મેલ કરવાનો રહેશે

વિદ્યાર્થીએ ફરીથી <https://fees.gujaratuniversity.ac.in> ઉપર અરજી કરવાની રહેશે.

વધુમાં જે વિદ્યાર્થીઓ એ આગાઉ અરજી કરેલ છે, પરંતુ ખૂટતા દસ્તાવેજને કારણે અરજી અધુરી હોય કે બીજી કોઈ પૂર્તતા કરવાની બાકી હોય તેમણે તા: ૦૧/૦૧/૨૦૨૪ સુધીમાં પૂર્તતા કરવાની રહેશે. જો નિયત સમયમાં પૂર્તતા નહિ કરવામાં આવે તો અરજી રદ કરવામાં આવશે અને તે અંગે ભરેલ ફી પરત કરવામાં આવશે નહીં જેની સર્વે સંબંધકર્તાઓએ નોંધ લેવી.

Since contract with Edulab is over, Please note that any application made by the student on gujaratuniversity student center after 22/12/2023 will be rejected.

They must call 022-6943 2242 or send an e-mail to sfc@gujaratuniversity.ac.in to refund the fees paid.

The student must apply again at <https://fees.gujaratuniversity.ac.in>

Further, those students who have applied earlier, but the application is incomplete due to missing documents, or any other completion is pending, they have to complete it by 01/01/2024. If not completed within the stipulated time, the application will be rejected, and the fee paid will not be refunded.